A
B
70
Ø
 d
A
L
Ø D

Oznaczenie produktów:
IRIS–Ø200
Przykład zamówienia:
IRIS-Ø200
Przepustnica kanałowa, średnica Ø 200 mm.
Średnica ØD
Typ
IRIS
Zakres produkcji:
tel. (22) 751 95 50                 www.venture.pl                  fax (22) 751 22 59
72
1
Charakterystyki
Lp (db(A))
Q, l/s
dB(A)
Lp10A
25
dB(A)
30
35 40
45 50
L p10A
Q, l/s
Lp (db(A))
7 5 4 3
2
1
25
30
35
40
45
50
dB(A)
L p10A
Lp (db(A))
Q, l/s
6
dB(A)
Lp10A
Lp (db(A))
Q, l/s
Lp (db(A)) Lp (db(A))
IRIS-80 IRIS-100
IRIS-125 IRIS-160
IRIS-200 IRIS-250
przepustnica kanałowa typu IRIS
tel. (22) 751 95 50                 www.venture.pl                  fax (22) 751 22 59
72
1
Charakterystyki
Lp (db(A))
Q, l/s
dB(A)
Lp10A
25
dB(A)
30
35 40
45 50
L p10A
Q, l/s
Lp (db(A))
7 5 4 3
2
1